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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

OÜ Iluaas jätkas 2021 aastal põllumajandustootmisega, täpsemalt viljakasvatusega. Aasta läks plaanipäraselt ja tulemiks kujunes kasum.

Ettevõttes töötas 1 töötaja. Suur osa töödest tehti jätkuvalt teenusena. Järgneva aasta peaeesmärgiks seatakse mahtude kasvatamine ja

kasumisse jõudmine võimalusel investeeritakse tehnikasse. Püütakse jõudumööda suurendada ettevõtte käivet ja kasumit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 44 627 39 522 2

Nõuded ja ettemaksed 24 216 18 243 3,4,6

Varud 0 37 564  

Kokku käibevarad 68 843 95 329  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 520 520 5

Nõuded ja ettemaksed 123 300 123 300 3

Materiaalsed põhivarad 125 135 195 037 7

Kokku põhivarad 248 955 318 857  

Kokku varad 317 798 414 186  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 69 218 83 118 10

Võlad ja ettemaksed 42 672 23 350 4,11

Kokku lühiajalised kohustised 111 890 106 468  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 48 062 88 779 10

Sihtfinantseerimine 0 87 692 12

Kokku pikaajalised kohustised 48 062 176 471  

Kokku kohustised 159 952 282 939  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 13

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 128 691 91 791  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 599 36 900  

Kokku omakapital 157 846 131 247  

Kokku kohustised ja omakapital 317 798 414 186  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 102 907 61 521  

Muud äritulud 143 185 46 815 14

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -37 564 37 564  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -95 977 -18 808 15

Mitmesugused tegevuskulud -714 -1 861  

Tööjõukulud -12 015 -9 321 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -69 902 -74 358 7

Muud ärikulud -6 0  

Ärikasum (kahjum) 29 914 41 552  

Intressikulud -3 315 -4 652  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 599 36 900  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 599 36 900  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Iluaas OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse

printsiipi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Komisjoni direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskonto jääke (v.a. arvelduskrediit) ja lühiajalisi tähtajalisi

deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest,mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi ( tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused) kui ka kaudseid tootmisega seotud kulutusi, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Bioloogilised varad

RTJ7 "Bioloogilised varad" alusel on bioloogiline vara loomne või taimne elusorganism. 

Põllumajanduslik toodang on bioloogilisest varast saadav või eraldav toodang. 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmana. 

Käibevarana kajastatakse sellist bioloogilist vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase 

äritsükli käigus. 

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on 

maha arvatud hinnangulised müügikulutused.Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate bioloogiliste varade ümberhindlusest tekkivaid kasumeid 

ja kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel "Kasum bioloogilise vara väärtuse kasvust" ja "Kahjum bioloogilise vara väärtuse 

langusest". Põllumajandusliku toodangu õiglane väärtus selle esmasel arvelevõtmisel kajastatakse kasumiaruandes põllumajandusliku toodangu 

jääkide muutusena. 

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses, millest 

on maha arvatud hinnangulised müügikulutused ( tasud vahendajale,riigilõivud ja mittetagastatavad maksud).Selliselt leitud väärtust loetakse 

ühtlasi põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varuna, lähtudes juhendist RTJ4"Varud".Aktiivse turu
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olemasolul on bioloogilise väärtuse indikaatoriks tema turuväärtus. Õiglase väärtuse hindamisel võetakse arvesse bilansipäeva 

ja hindamispäeva vahelisel perioodil toimunud sündmusi, mis mõjutavad bioloogilise vara õiglast väärtus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ettevõte

kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Materiaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on 1000 eurot (ilma käibemaksuta), välja arvatud maa, mis võetakse soetusmaksumuses

arvele olenemata maksumusest. Väiksema soetusmaksumusega objektide ostuhind kajastatakse üldjuhul perioodikuluna ja selliste varade üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara, mis vastab vara bilansis kajastamise kriteeriumitele võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb:

(a) ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja mittetagastatavad maksud);

(b) soetamisega otseselt seotud kulutustest ja

(c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle

kajastamine vastab juhendis RTJ 8 „Eraldised, tingimuslikud kohustised ja tingimuslikud varad“ kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele.

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks tööseisukorda ja –asukohta. Vara

soetusmaksumusse ei kapitaliseerita vara kasutuselevõtmisega seotud koolitus- või lähetuskulu. Vara tellimisega seotud kulu (hankekonkursi

korraldamine,tellija järelvalve) ei kapitaliseerita, kui seda tehakse oma töötajate poolt ning selle suurus ei ole usaldusväärselt määratav või

oluline. Avaliku sektori üksused ei kapitaliseeri põhivara soetusmaksumusse makse ja lõive, välja arvatud tööjõukulude maksud.

Põhivara võib arvele võtta kogumina ainult juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutuseaga terviku ja kogumi soetusmaksumus

algab vähemalt põhivara kapitaliseerimise alampiirist (ilma käibemaksuta). Kui ühe ja sama vara olulistel komponentidel on erinevad

kasutusead, võetakse komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena (komponentide summaarne soetusmaksumus algab vähemalt

põhivara kapitaliseerimise alampiirist ilma käibemaksuta).

Parendusega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele (RTJ 5 tähenduses) ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele ning kulutuse maksumus on vähemalt põhivara

kapitaliseerimise alampiirina (ilma käibemaksuta) sätestatud summa. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused

kajastatakse kasumiaruandes perioodi kuluna. Kui parendusega kaasnes vara olulise osa väljavahetamine, kantakse väljavahetatud osa

hinnanguline esialgne soetusmaksumus ja sellele vastav kogunenud kulum põhivara arvelt maha.

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud

väärtuste langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektide soetusmaksumus amortiseeritakse üldjuhul

kuluks nende hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestuse meetodit. Vara hakatakse amortiseerima alates

selle kasutuselevõtmise kuust ning lõpetatakse selle täieliku amortiseerumise või kasutusest eemaldamise kuul. Kui 100%-liselt

amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud kulumit bilansis seni, kuni vara on lõplikult

kasutusest eemaldatud.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav 

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus
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osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära,

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse

otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.).

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid ning

töötajatele antud erisoodustusi maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast oli võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Madalamat maksumäära sai ja saab rakendada:

1.2019. aastal ühele kolmandikule 2018.aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu;

2.2020. aastal ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

- Iluaas OÜ-le olulist mõju omavad osanikud;

- Olulist mõju omavate osanike lähedased sugulased;

- Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 842 842

Arvelduskonto 43 785 38 680

Kokku raha 44 627 39 522



9

Iluaas OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 210 210

Ostjatelt

laekumata arved
210 210

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 792 5 792

Laenunõuded 130 300 7 000 123 300

Muud nõuded 11 214 11 214

Viitlaekumised 11 214 11 214

Kokku nõuded ja

ettemaksed
147 516 24 216 123 300

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 96 96

Ostjatelt

laekumata arved
96 96

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
204 204

Laenunõuded 130 300 7 000 123 300

Muud nõuded 10 943 10 943

Viitlaekumised 10 943 10 943

Kokku nõuded ja

ettemaksed
141 543 18 243 123 300

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 310 0 200 0

Üksikisiku tulumaks 0 371 0 14

Sotsiaalmaks 0 650 0 193

Kohustuslik kogumispension 0 39 0 12

Ettemaksukonto jääk 482  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 792 1 060 204 219



10

Iluaas OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 520 520

31.12.2020 520 520

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 520 520

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 520 520

31.12.2021 520 520

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 520 520

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Viitlaekumised 11 214 11 214

Kokku muud nõuded 11 214 11 214

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Viitlaekumised 10 943 10 943

Kokku muud nõuded 10 943 10 943
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 371 790 371 790

Akumuleeritud kulum -102 395 -102 395

Jääkmaksumus 269 395 269 395

  

Amortisatsioonikulu -74 358 -74 358

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 371 790 371 790

Akumuleeritud kulum -176 753 -176 753

Jääkmaksumus 195 037 195 037

  

Amortisatsioonikulu -69 902 -69 902

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 371 790 371 790

Akumuleeritud kulum -246 655 -246 655

Jääkmaksumus 125 135 125 135

Lisa 8 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Vili

31.12.2019 0

Müügid -51 085 -51 085

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
51 085 51 085

31.12.2020 0 0

Müügid -102 516 -102 516

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
102 516 102 516

31.12.2021 0
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Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
64 314 24 407 39 907

6 kuu

EURIBOR+2,49%
EUR 2024

Kapitalirendikohustised

kokku
64 314 24 407 39 907    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
88 120 23 807 64 313

6 kuu

EURIBOR+2,49%
EUR 2024

Kapitalirendikohustised

kokku
88 120 23 807 64 313    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 68 500 95 900

Kokku 68 500 95 900
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Hiie AgroOÜ 23 500 23 500   3% EUR 2022

Essi Agro OÜ 5 000 5 000   3% EUR 2022

Lühiajalised laenud

kokku
28 500 28 500      

Pikaajalised laenud  

OP Finance AS
24 466 16 311 8 155

3kuu

EURIBOR+2,70%

p.a

EUR 2023

Pikaajalised laenud

kokku
24 466 16 311 8 155    

Kapitalirendikohustised

kokku
64 314 24 407 39 907    

Laenukohustised kokku 117 280 69 218 48 062    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Hiie AgroOÜ 43 000 43 000   3% EUR 2021

Lühiajalised laenud

kokku
43 000 43 000      

Pikaajalised laenud  

OP Finance AS
40 777 16 311 24 466

3kuu

EURIBOR+2,70%

p.a

EUR 2023

Pikaajalised laenud

kokku
40 777 16 311 24 466    

Kapitalirendikohustised

kokku
88 120 23 807 64 313    

Laenukohustised kokku 171 897 83 118 88 779    
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 41 054 41 054

Võlad töövõtjatele 558 558

Maksuvõlad 1 060 1 060

Kokku võlad ja ettemaksed 42 672 42 672

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 23 131 23 131

Maksuvõlad 219 219

Kokku võlad ja ettemaksed 23 350 23 350

Lisa 12 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2019 Kajastatud kasumiaruandes 31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA 87 692 87 692

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

87 692 87 692

Kokku

sihtfinantseerimine
87 692 87 692 87 692

 

 31.12.2020 Kajastatud kasumiaruandes 31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA 87 692 87 692 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

87 692 87 692 0

Kokku

sihtfinantseerimine
87 692 87 692 0
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Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

PRIA toetused 142 974 46 719

Muud 211 96

Kokku muud äritulud 143 185 46 815

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 82 995 7 009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 636 1 118

Maarent 11 703 10 649

Muud 643 32

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 95 977 18 808

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 9 034 7 008

Sotsiaalmaksud 2 981 2 313

Kokku tööjõukulud 12 015 9 321

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
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Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 210 7 096

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 210 7 096

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 000 0

Kokku laenukohustised 5 000 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

25 039 7 000

Kokku võlad ja ettemaksed 25 039 7 000

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 000 -7 000 7 000 96

Kokku antud laenud 14 000 -7 000 7 000 96

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 000 7 000 210

Kokku antud laenud 7 000 7 000 210

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 000 -41 000 0

Kokku laenukohustised 41 000 -41 000 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 000 5 000 39

Kokku laenukohustised 5 000 5 000 39
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MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

60 000 0

Kokku müüdud 60 000 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

75 000 0

Kokku ostetud 75 000 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 9 034 7 008

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole ette nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.01.2022

Iluaas OÜ (registrikood: 11937327) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANE RIISK Juhatuse liige 13.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 128 691

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 599

Kokku 155 290

Jaotamine  

Jätta kasum jaotamata 26 599

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
128 691

Kokku 155 290



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 102516 99.62% Jah

Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021 391 0.38% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jane Riisk 48107076012 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5229531

E-posti aadress jane.riisk@mail.ee


